
 Zarządzenie Nr 820/2706/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na połączenie dwóch lokali mieszkalnych oznaczonych numerami 6 i 7 

położonych w budynku komunalnym przy ul. Walerego Wróblewskiego 4-6 w Koszalinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu utworzenia jednego samodzielnego lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem  

6 o łącznej powierzchni użytkowej 91,82 m2, położonego w budynku komunalnym przy u. Walerego 

Wróblewskiego 4-6 w Koszalinie, wyrażam zgodę na: 

1) połączenie dwóch lokali mieszkalnych oznaczonych numerem 6 o pow. 47,30 m2  i numerem  

7 o pow. 41,76 m2 , 

2) włączenie części klatki schodowej o pow. 2,76 m2. 

§ 2. Przeznaczam powstały lokal, wymieniony w § 1, do remontu na koszt własny przez przyszłego 

najemcę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 


